r de Ara
Rua Professor Toledo, 6ó8
e-mails:contato@camaradearacoiabadaserra.so.cov.br
Site: www,camaradearacoiabadaserra.sp, gov,br
CNRI: 60. I I 3.1 7210001-Ot

oiaba da erram
Fones: (15) 3281-1613

(rs) e9800-4747
(r5) e9706-3989

CEP: 18.190-000

INDICAÇÃO N" E1 í /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DB QUEVEDO JUNIOR, as providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Efetuar a manutenção da iluminação pública
em vários pontos dos Bairros Jundiacanga e Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de
viabilizar o trânsito noturno e seguro nas referida vias, assim como
evitar acidentes e coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Dezembro 2.021.

AGUINALD NTÔ E OLIVEIRA
AGUINALDO DO CERCADO

VEREADOR